

شمسای: ملاک شدن بازیکنان به تیم ملی عملکرد آنها در لیگ است

بزرگ و قابل احترامی است. سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: هر کسی که می‌خواهد در تیم ملی حضور داشته باشد باید برای پیراهن این تیم بجنگد. برای من فرقی ندارد که چه کسی تیم ملی دعوت می‌شود. مهم موفقیت این تیم است، نه اشخاص. همانطور که قبلاً گفتم تفکر کادر فنی حضور ۸ بازیکن زیر ۲۷ و ۲۶ در تیم ملی بوده است و سعی کردیم تعدادی از با تجربه‌ها که در لیگ هم عملکرد خوبی دارند را به تیم ملی دعوت کنیم. برای من همیشه نام تیم ملی از هر اسم و عنوانی مهمتر بوده است و هر کسی که بتواند تلاش کند و به تیم ملی کمک کند را دعوت می‌کنیم و همیشه گفتم هیچکسی جایگاه ثابتی در تیم ملی ندارد و درب این تیم بر روی همه باز است.



عملکرد خوبی هم از خود نشان دادند. در لیست جدید هم علی‌اصغر حسن‌زاده از این امر و باشگاه خود داشته است از طرفی او بازیکن

بازگشت اسطوره فوتسال به تیم ملی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اصغر حسن‌زاده، کاپیتان سابق فوتسال ایران به این تیم ملی بازگشت.



علی‌اصغر حسن‌زاده، کاپیتان سابق فوتسال ایران که بعد از حضور وحید شمسایی از تیم ملی خط‌خورد با توجه به عملکرد خوب خود در لیگ برتر یک بار

دیگر به اردوی تیم ملی دعوت شد. حسن‌زاده، یکی از پرافتخارترین ملی‌پوشان فوتسال کشورمان است که بارها مرد سال فوتسال آسیا شده و چندین قهرمانی با تیم ملی در قاره کهن و همچنین عنوان سومی جهان با تیم ملی را در کارنامه خود دارد.

اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی به شرح زیر است: باقر محمدی، سعید مومنی، علی نیکام، محمد حسین درخشانی، علیرضا رفیعی پور، محمدرضا سنگ سفیدی، علی اصغر حسن‌زاده، علی اکرمی، مجتبی پارساپور، مهدی کریمی، بهروز عظیمی، امیر خون جهان، بهداد شیخ احمدی، سجاد یوسف خواه، مرتضی عزتی، امیر حسین دادی، مهدی دهقان نژاد، حمید قهرمانی، مسعود یوسف، مسلم اولاد قبا، سالار آقاپور و سعید احمد عباسی

دعوت از بوکسور آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مهدی پرویزی به اردوی تیم ملی بوکس دعوت شد.



اردوی تیم ملی بوکس بزرگسالان در حالی از ۱۴ آذر تا ۴ دی ماه به میزبانی استان لرستان برگزار می‌شود که مهدی پرویزی از استان آذربایجان شرقی به همراه ۲۰ ملی‌پوش دیگر در این اردو حضور خواهد یافت.

تجلیل از پدر هاکی استان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس فدراسیون هاکی و مدیرکل ورزش و جوانان از پدر هاکی آذربایجان شرقی تجلیل کردند.



در حاشیه مجمع انتخاباتی هاکی استان، حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان و بهرام قدیمی رئیس فدراسیون هاکی کشور از مختار فرشایف رئیس اسبق هیات هاکی استان و پدر هاکی آذربایجان

شرقی با اهدا لوح تقدیری تجلیل به عمل آوردند.

اعلام اسامی داوران هفته دهم لیگ برتر و لیبال مردان کشور

رامسر، عرصه نمایش هنر داوری نویدی و اکرمی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دیدار بین تیمهای هورسان رامسر و نیسان الکترونیک خراسان را دو داور بین‌المللی از استان آذربایجان شرقی قضاوت خواهند کرد.



مهدی نویدی به عنوان داور اول و مرتضی اکرمی به عنوان داور دوم در کوپل داوری این مسابقه خواهند بود.

اولین هفته از دور برگشت لیگ دسته یک و لیبال مردان کشور

مس سونگون میلیمتری باخت

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم والیبال مس سونگون ورزشان در اولین بازی دور برگشت با نتیجه ۳ بر ۱ نتیجه را به مهرگان نور واگذار کرد. این تیم بازی را با امتیازات نزدیک به حریف باخت.



دور رفت این دیدار با نتیجه ۳ بر ۲ به نفع مهرگان نور تمام شده بود. تیم والیبال مس سونگون در دور رفت با ۷ پیروزی و ۴ شکست و کمسب ۲۴ امتیاز در رده سوم جدول قرار داشته و یکی از تیم‌های مدعی صعود به مرحله پلی آف است.

سفر زمینی ۵ ساعته در انتظار شاگردان خمز!

عصر آزادی / سرویس ورزشی: برنامه سفر طاقت‌فرسای تراکتور به سیرجان مشخص شد. عصر آزادی، شاگردان پاکو خمز آخرین جلسه تمرینی قبل از بازی هفته دوازدهم مقابل گل‌گهر را روز چهارشنبه - ۱۵ آذرماه - در تبریز برگزار می‌کنند.



به دلیل این که به تازگی فرودگاه سیرجان غیر عملیاتی شده است، اعضای تیم بعد از ظهر روز چهارشنبه با پرواز اختصاصی آنا، به ناچار راهی فرودگاه کرمان خواهند شد.

طبق برنامه‌ریزی به عمل آمده، کاروان تراکتور فاصله حدود ۱۹۰ کیلومتری کرمان تا سیرجان که بیش از ۱۵۰ دقیقه به طول می‌انجامد را با دو دستگاه اتوبوس طی خواهد کرد که با احتساب زمان برگشت، جمعا ۵ ساعت مسافرت زمینی در انتظار کاروان تراکتور است. این در حالی است که طبق قوانین AFC، فاصله محل برگزاری مسابقات نزدیک‌ترین فرودگاه نباید بیش از ۱۲۰ کیلومتر باشد.

الرای: امید السد به شکست پرسپولیس

السد برای صعود به دور بعد لیگ قهرمانان آسیا نیاز به شکست پرسپولیس و متوقف شدن پاختاکور دارد.

به گزارش ایسنا و به نقل از ال‌رای، السد بهترین فرصت برای صعود به دور بعد لیگ قهرمانان آسیا را از دست داد.

السد در هفته پایانی در ورزشگاه خانگی خود از نسف قارشی پذیرایی کرد. السد با پیروزی در این بازی می‌توانست صعود خود را به دور بعد تا حدود زیادی قطعی کند اما این تیم در این بازی فرصت‌های زیادی را از دست داد و در نهایت هم با تساوی دو بر دو متوقف شد تا این نسف قارشی باشد که با ۱۱ امتیاز صعودش را به دور بعد قطعی کند.

السد با ۸ امتیاز در رده دوم گروه خود دارد. شرایط برای صعود تیم به دور بعد بسیار سخت شده است اما آنها همچنان کورسوی امیدی دارند.

در صورتی که الدحیل بتواند در ورزشگاه آزادی برابر پرسپولیس به پیروزی دست پیدا کند و از سوی دیگر جدال پاختاکور و الفویحاء با تساوی به پایان برسد السد باتوجه به تفاضل گل خوبی که دارد می‌تواند راهی دور بعد شود.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: کاپیتان سابق تراکتور با بیان اینکه این تیم در بازگشتی ضعیف عمل کرده است، گفت: هواداران تراکتور باید در هر شرایطی از تیم محبوبشان حمایت کنند.

علیرضا میرشفیعیان با بیان اینکه با احترام به باشگاه فولاد، با توجه به شرایط نامساعد این تیم، تراکتور قطعاً باید فولاد را شکست می‌داد، گفت: هوادار واقعی باید در تمام لحظات از تیم حمایت کند. یک تیم نمی‌تواند همواره در کورس قهرمانی باشد، لیورپول چه قهرمان باشد چه نشود هوادارانش شعار "هرگز تنها قدم نخواهی زد" را در ورزشگاه سر می‌دهند. بحث نتیجه گرفتن هم وجود دارد اما اگر هواداران، تراکتور را دوست دارند باید با همیشه از این تیم حمایت کنند. ورزشگاه یادگار امام (ره) را تاکنون مثل بازی با فولاد خالی ندیده‌ایم. اگر می‌تفتمند بازی بدون تماشاگر است، تماشاگر بیشتر می‌آمد.

او ادامه داد: هواداران باید از تماشاگر حمایت کنند. مدیرعامل و مدیران می‌آیند و می‌روند، سال‌ها همین بود است، همه رهگذر هستند؛ اما تراکتور همیشه ماندگار است. اگر هوادار واقعی هستیم باید تحت هر شرایطی از تیم حمایت کنیم. این گله‌ای است که تاکنون از هواداران تراکتور نداشتیم، آنها فهمیدیم هستند. فشارهایی از لحاظ نتایج وجود دارد، اما باید تحت هر شرایطی از تیم حمایت کنند.

میرشفیعیان در واکنش به انتقاد بی‌سابقه‌ی شجاع خلیل‌زاده از هواداران تراکتور مطرح کرد: باتوجه به شناختی که از شجاع دارم، لحن صحبت کردنش سبب حسرتی است و رگ است. او ناراحت شده بود، اما می‌توانست یک سری اصول را رعایت کند. انتقاد چیزی نیست که به هواداران بر بخورد. فشار زیادی روی کاپیتان تیم وجود دارد و باشگاه، بازیکنان و هوادار از او انتظار دارند. صحبت‌هایش برای تضعیف یا قرار گرفتن مقابل هوادار نبوده، بلکه برای موفقیت تیم بوده است. کاپیتان سابق تی‌تی‌ها درباره عدم تشویق بازیکنان تراکتور توسط هواداران گفت: اگر بخواهیم از لحاظ روحی-روانی سطح آمادگی

بهر روز یاری: دبیر گفت پڑمان خودش استعفا داد

پیشکسوت کشتی ایران، گفت: حتی اگر آقا تختی را بیاورند، سаяتی اف هم بیاید، تمام مربیان سال‌های قبل تیم ملی مثل مرحوم بلور، زندی و دیگران هم بیایند، منصورخان بزرگ هم اضافه شود و همه در کنار هم، تیم ملی کشتی آزاد را در دست بگیریم، باز هم اتفاق خاصی نمی‌افتد!



بهر روز یاری در گفتگو با ایسنا، درباره کنار رفتن پڑمان درستکار از هدایت تیم ملی کشتی آزاد و انتخاب محسن کاوه به عنوان سرمربی جدید تیم ملی کشتی آزاد، اظهار کرد: به اعتقاد من توقع و انتظار مردم از کشتی بالاتر رفته است. ۱۰ یا ۱۵ سال پیش اگر یک سوم نفرات ما در مسابقات جهانی مدال می‌گرفتند اگر قبولی هم نبود حداقل از نظر مردم مردودی هم حساب نمی‌شد اما در ۳ یا ۴ سال گذشته صرف نظر از غیبت روس‌ها هر چند ما موفق به کسب ۶ یا ۷ مدال شدیم اما باز هم انتظار مردم از کشتی تامین نشده است. شرایط به شکلی است که حسن یزدانی که در ۱۰ سال گذشته همیشه فینالیست بوده با شکست مقابل دیوید تیلور گویی که بزرگترین جرم دنیا را مرتکب شده و تیمی هم که ۴ یا ۵ مدال گرفته را شکست خورده می‌دانیم، البته شاید هم مردم درست می‌گویند و این یک شکست بوده است.

دارنده یک مدال برنز جهان، ۲ طلای بازی‌های آسیایی و ۳ طلای قهرمانی آسیا، با اشاره به کنار رفتن پڑمان درستکار از هدایت تیم ملی، خاطر نشان کرد: این شکست از نگاه مردم یک گردن‌گیر می‌خواست و چه کسی بهتر از پڑمان درستکار که این جرم را گردن بگیرد. در چنین شرایطی برای آرام و افتاح کردن افکار عمومی این تغییر کلیت خود، البته دبیر هم گفته بود که کادر فنی باید پاسخگوی این نتایج باشد. خود دبیر هم به عنوان رییس حال حاضر فدراسیون کشتی باید درباره ۸۰ سال عملکرد این فدراسیون پاسخگو باشد! وی ادامه داد: دبیر در چند کاتکتور عملکرد خوبی داشته اما در برخی ابعاد نیز ضعیف بوده است. دبیر همیشه می‌گوید تیم نهم و یازدهم دنیا را تحویل گرفته‌ام باید گفت شما ۴ سال است که رییس فدراسیون هستید. این بحث که روسای فدراسیون‌های ما مثل خادم و یزدانی خرم نیز همانند دبیر در سال‌های ابتدایی نتایج خوبی گرفتند اما در ادامه افت کردند باید به طور دقیق مورد بررسی قرار گیرد و دلایل آن موشکافی شود. یاری درباره استعفای ناگهانی پڑمان درستکار، گفت: من دو ساعت مانده به اعلام این خبر، با درستکار صحبت کرده بودم و او در صحبت‌هایش هیچ اشاره‌ای به استعفا نکرد. درستکار حتی دو پیش را با هم جراحی کرد تا طول درمانش کمتر شود. بعد از استعفا هم هر چه با او تماس گرفتم پاسخ من را نداد. نمی‌دانم چه اتفاقاتی رخ داد که به کنارگیری او منجر شد. حتی در یک جمع مربیان سازنده هم به علیرضا دبیر گفتم آیا او را مجبور به استعفا کردید که آن را رد کرد و گفت "اصلا. او خودش استعفا داد".

پرداخت حقوق ۱۵ میلیونی به المپیک‌ها از آذر

وزرشکاران المپیک از اول آذر ۱۵ میلیون تومان حقوق دریافت می‌کنند. به گزارش ایسنا، محمود خسروی وفا، رییس کمیته ملی المپیک در نشست سالانه کمیته ملی المپیک در مورد پرداخت حقوق به ورزشکارانی که سهمیه دوره ورزشکاران را بیش‌تر ببینیم، آکادمی، کمیته ملی المپیک و فدراسیون ممکن است در قبل ورزشکاران را کم‌تر دیده باشند اما در هدف‌بندی ما ورزشکار اولویت است.

او ادامه داد: مبلغی را به عنوان پایه حقوق گذاشتیم. در توکیو ۵ میلیون بود که عملاً در حد کمک هزینه نیز نبود. در این دوره کف حقوق را ۱۵ میلیون گذاشتیم که از همان روز کسب سهمیه پرداخت می‌شود. بعلاوه ۵۰ میلیون تومان هم پاداش کسب سهمیه برای هر ورزشکار است. برای مثال اگر حسن یزدانی و هانیه رستمیان سهمیه بگیرند هر دو ۱۵ میلیون کف حقوق دارند ولی سوابق یزدانی بر آن اضافه می‌شود و ۳۵ میلیون می‌گیرد. کسب موفقیت در امتحانات سنجش نیز حدود ۵۰ میلیون به مبلغ اضافه می‌کند. رویدادهای پیش‌رو و هر مدالی که در مسابقات مورد تایید کمیته ملی المپیک کسب شود، ۴۰ میلیون تومان به مبلغ حقوق اضافه می‌شود. حضور در تمرینات و رضایت‌مندی فدراسیون‌ها از نظم و انضباط و رعایت شئون‌های ملی و مذهبی نیز در حقوق تعیین شده تأثیر دارد. ورزشکاری که در پیش‌بینی نبوده اما در المپیک مدال بگیرد، میزان ۲۰۰ میلیون را می‌گیرد. مثلاً فروغی را کسی فکر نمی‌کرد مدال بگیرد؛ اگر در المپیک پاریس تکرار کند ۲۰۰ میلیون می‌گیرد. کادر فنی هم ۸۰ درصد رنگ مدال را دریافت می‌کند و کمک مربی ۲۵ درصد کم‌تر از سرمربی می‌گیرد. این‌ها پول‌های زیادی نیست.

پرداخت حقوق به المپیک‌ها از اول آذر زهرا نعمتی، نماینده ورزشکاران در مجمع از خسروی وفا سوال کرد در صورتی که ورزشکاری دو ماه مانده به المپیک سهمیه گرفت، حقوق ماه‌های قبل را دریافت می‌کند؟ که خسروی وفا تأکید کرد: آنچه مصوب شده است پرداخت حقوق از اول آذر تا المپیک پاریس است و اگر ورزشکار سه ماه بعد از آن هم سهمیه بگیرد، حقوق سه ماه قبل را دریافت می‌کند. اما اگر ورزشکاری سال قبل سهمیه گرفته باشد، سال قبل را شامل نمی‌شود و برای همه ورزشکاران از همان اول آذر شامل می‌شود.

بررسی مسائل ورزشی شهر تیمورلو



نماینده مردم شریف شهرستان‌های تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی، الهیارپور رئیس ورزش و جوانان شهرستان آذرشهر، بشیری رئیس، فرجی، رسولی، علیرضا و صادقی اعضای شورای اسلامی شهر تیمورلو نیز حضور داشتند.



روی بزرگ و کم نظیر خانوادگی در ۲۸ مهر ۱۴۰۲ با همراهی و همکاری سایر مجموعه‌ها مصداقی از همت شهرداری و شورای اسلامی شهر تیمورلو در اجرای برنامه‌های ورزشی است. در این برنامه، تقی زاده مسئول دفتر شهرداری دکتر فرهنگی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی و نصیری بخشدار گوگان ضمن بازدید از زمین و سالن ورزشی شهر تیمورلو و حضور در جلسه کاری در شهرداری این شهر به بررسی مسائل ورزشی تیمورلو پرداختند.

ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی ضمن قدردانی از توجه ویژه شهرداری و شورای اسلامی شهر تیمورلو به مسائل ورزشی، از اهتمام آن اداره کل در رفع نواقص سالن ورزشی و اقدام برای احیا و استفاده بهینه از زمین ورزشی تیمورلو خبر داد.

در این جلسه بعد از بیان ظرفیت‌ها، توانمندی‌ها و نیازها و تبادل نظر، تصمیم‌های لازم برای رفع مشکلات ورزشی تیمورلو اتخاذ شد. کاظم پور شهردار تیمورلو با اشاره به مشارکت اهالی ورزش دوست شهر تیمورلو در سال‌های گذشته در قالب تهیه زمین برای ورزشگاه و استعمار این فرهنگ ارزشمند و بیان وجود ورزشکاران نام‌آور در رشته‌های مختلف، آمادگی شهرداری و شورای اسلامی را برای هرگونه همکاری و همکاری در توسعه ورزش اعلام کرد و گفت: برگزاری پیاده